
 

 

 

 

 

 

 

PLATO Ostrava – konkurz (GALERIJNÍ TECHNIK/ČKA) 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace, hledá kolegu/kolegyni na pozici 

galerijního technika/čky  

Co práce zahrnuje: 

• Spolupráce na technickém zabezpečení výstavních projektů a programu 
PLATO a zodpovědnost za jejich zdárný průběh po technických stránkách 

• Základní zvukařské práce jako ozvučení přednášek, koncertů atp. (náročnější 
práce zajišťuje externí zvukař) 

• Pořizování video a zvukového záznamu pro dokumentační účely 
• Spolupráce s pracovníky produkce při zajištění výstav, programu a provozu 

PLATO jako např. instalace výstav, příprava pódia, nákup a převoz materiálu 
atp. 

• Kompletní dohled nad technickými zařízeními PLATO, samostatné zajišťování 
běžné údržby, drobných oprav a servisních prohlídek 

• Spolupráce se správcem budovy, dále při inventarizaci majetku a při zajišťování 
majetkové správy 

Co požadujeme: 

• Odborná způsobilost 
• Praxe v oboru výhodou 
• Řidičský průkaz sk. B 
• Základní znalost AJ  
• Znalost práce na PC 
• Samostatné myšlení, spolehlivost, schopnost týmové práce, smysl pro pořádek 
• Flexibilita (občasné práce během víkendu) 

Co nabízíme: 

• Práci na plný úvazek od prosince 2020, příp. dle domluvy  
• Ohodnocení v 9. platové třídě, po zkušební době osobní ohodnocení 
• Tvůrčí práci v dynamickém prostředí a kolektivu 
• Stabilní zázemí příspěvkové instituce 
• Stravenkovou kartu, 25 dnů dovolené, pružnou pracovní dobu, vstupy na 

kulturní akce PLATO a výstavy institucí ICOM 
• Práce ve výjimečném prostředí (PLATO zatím sídlí v bývalém hobbymarketu 

Bauhaus v centru Ostravy a na jaře 2022 se přestěhujeme do 
budovy rekonstruovaných bývalých městských jatek) 

Životopis a motivační dopis (není nutný) prosíme zaslat do 08.10.2021 na e-mail 
magda.lunackova@plato-ostrava.cz. Nástup je možný od 01.12.2021 nebo dle 
domluvy. 

mailto:magda.lunackova@plato-ostrava.cz

